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Debata o przyszłości edukacji
Będą podwyżki dla nauczycieli – zapowiedział Sławomir Kłosowski, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji
Narodowej, który był gościem wojewody Grzegorza Banasia.

Będą podwyżki dla nauczycieli - zapowiedział Sławomir Kłosowski, Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej, który był gościem wojewody
Grzegorza Banasia.
Prawdopodobnie podwyżki trafią do nauczycieli na początku 2007 roku. - To ponad 1
miliard złotych. W kolejnych latach zamierzamy również wnioskować o to by
wynagrodzenia nauczycielskie zwiększać - mówił wiceminister.
Wizyta wiceministra w województwie świętokrzyskim ma na celu zapoznanie z
problematyką oświatową i edukacyjną regionu oraz opinią środowiska nauczycielskiego
na temat zmian zachodzących obecnie w systemie edukacji.
W latach 2007-2013 z Unii Europejskiej województwo świętokrzyskie otrzyma blisko 2 miliardy euro. Wsparcie przeznaczone
zostanie między innymi na rozwój regionu, w tym również edukację. W związku z tym wiceminister zaapelował do
dyrektorów szkół, które będą beneficjentami środków o podjęcie wcześniejszych intensywnych przygotowań do ich absorpcji.
- Zależy nam, aby unijne środki wykorzystane były przez szkoły w stu procentach tak, aby nie zmarnowała się ani jedna
złotówka. Dlatego tak ważne jest przygotowanie odpowiednich programów edukacyjnych - podkreślał. Wojewoda Grzegorz
Banaś zapowiedział, że w tym celu organizowane będą specjalne szkolenia dla dyrektorów szkół.
W trakcie konferencji wiceminister nawiązał również do obecnych zmian zachodzących w systemie edukacji. - Chciałbym
poznać opinię i zdanie świętokrzyskiego środowiska oświatowego na temat między innymi ośrodków wsparcia
wychowawczego oraz programu „Zero tolerancji" dla przemocy w szkołach - wyjaśniał Sławomir Kłosowski.
Złożył również kondolencje rodzinie i bliskim 13-letniego Mateusza, gimnazjalisty z Piekoszowa, który wczoraj popełnił
samobójstwo. Sprawę bada już policja i prokuratura. Podziękował również wojewodzie Grzegorzowi Banasiowi za skierowanie
do szkoły, do której uczęszczał Mateusz, pomocy psychologicznej.
Jeszcze dziś wiceminister edukacji narodowej będzie uczestniczył w konferencji „Przyszłość edukacji", która odbędzie się w
Szkole Podstawowej nr 25 w Kielcach. Spotka się również z nauczycielami powiatów: koneckiego, skarżyskiego i
starachowickiego.
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